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Zestaw mebli łazienkowych 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw mebli łazienkowych 

przeznaczony jako wyposażenie pomieszczeń łazienkowych biur, hoteli i 

mieszkań. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu 

przejawiająca się w kształcie i układzie linii. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na rysunku, na 

którym fig.l. przedstawia szafkę podumywalkową z listwą boczną od strony 

prawej w widoku od czoła, fig.2 przedstawia szafkę podumywalkową z listwą 

boczną od strony lewej w widoku od czoła, fig.3 przedstawia szafkę wiszącą 

z półkami od strony prawej w widoku od czoła, fig.4 przedstawia szafkę 

wiszącą z półkami od strony lewej w widoku od czoła, fig.5 przedstawia 

szafkę z drzwiczkami w widoku od czoła, fig.6 przedstawia szafkę 

podumywalkową z listwą boczną od strony prawej w widoku 

aksonometrycznym, fig. 7 przedstawia szafkę podumywalkową z listwą 

boczną od strony lewej w widoku aksonometrycznym, fig.8 przedstawia 

szafkę wiszącą z półkami od strony prawej w widoku aksonometrycznym, 

fig.9 przedstawia szafkę wiszącą z półkami od strony lewej w widoku 

aksonometrycznym, fig. 10 przedstawia szafkę z drzwiczkami w widoku 

aksonometrycznym, a fig.l 1 przedstawia zespół mebli w widoku ogólnym . 



Cechą charakterystyczną zestawu mebli łazienkowych jest 

wyprofilowanie frontów drzwiczek mebli o zarysie zbliżonym do 

litery „C" w przekroju poprzecznym, o mocno wyokrąglonej części 

frontowej. 

Zestaw mebli łazienkowych wykonany jest z wiórowej płyty meblowej 

laminowanej. Fronty mebli są oklejone folią w kolorze „Modrzew", a cały 

korpus mebli ma kontrastowy kolor „Venge". 

Szafka podumywalkowa przedstawiona na fig.l i fig.6 ma zarys bryły 

nieregularnej o mocno wysuniętym do przodu froncie półokrągłych 

drzwiczek usytuowanych asymetrycznie w ściance przedniej. Prawa ścianka 

boczna szafki jest znacznie dłuższa od bocznej ścianki lewej i połączona jest 

z prawą listwą frontową o gładkiej powierzchni. 

Szafka podumywalkowa przedstawiona na fig.2, fig. 7 ma natomiast znacznie 

dłuższą lewą ściankę boczną od ścianki prawej i połączona jest z lewą listwą 

frontową o gładkiej powierzchni. 

Szafka wisząca przedstawiona na fig.3, fig.8 ma z prawej strony wnękę z 

usytuowanymi w niej szklanymi półeczkami, a pozostały front szafki stanowi 

tafla lustra. 

Szafka wisząca przedstawiona na fig.4 i fig. 9 ma z lewej strony wnękę z 

usytuowanymi w niej szklanymi półeczkami, a pozostały front szafki stanowi 

tafla lustra. 

Szafka z drzwiczkami przedstawiona na fig.5 i fig. 10 ma drzwiczki 

wyprofilowane o zarysie półokrągłym , w kształcie zbliżonym do litery „C" w 

przekroju poprzecznym, a obok ma usytuowaną wnękę wyposażoną w 

półeczki. 

Skrzydła drzwiczek oraz fronty lustra wyposażone są w profilowe uchwyty o 

wydłużonym zarysie zbliżonym do cyfry „8" w przekroju poprzecznym i 

mają metaliczny, kontrastowy kolor względem frontów mebli. 



Zestaw mebli łazienkowych wprowadzany będzie do obrotu handlowego pod 

nazwą: „VIRGO". 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

- wyprofilowanie drzwiczek mebli o mocno wyokrąglonych frontach w 

zarysie zbliżonym do litery „C" w przekroju poprzecznym, 

- szafki podumywalkowe mają nieregularny zarys bryły korpusu, o różnej 

długości ścianek bocznych oraz listwy frontowe o gładkiej powierzchni 

połączone z dłuższą ścianką boczną, 

- szafki podumywalkowe mają mocno wysunięte do przodu fronty 

drzwiczek, 

- szafki wiszące mają boczne wnęki wyposażone w szklane półeczki, a 

pozostały front szafek stanowi tafla lustra, 

- szafka z drzwiczkami ma drzwiczki wyprofilowane o zarysie półokrągłym, 

w kształcie zbliżonym do litery „C" w przekroju poprzecznym, a z jednej 

strony ma usytuowaną wnękę wyposażoną w półeczki. 
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